
COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 27.260,39         2.300,82         2.300,82                         -                         2.300,82                19/02/16 17/02/16

Fevereiro 29.065,06         2.469,41         2.469,41                         -                         2.469,41                18/03/16 16/03/16

Março 27.424,27         2.313,96         2.313,96                         -                         2.313,96                20/04/16 20/04/16

Abril 28.465,05         2.413,18         2.413,18                         -                         2.413,18                20/05/16 20/05/16

Maio 27.438,40         2.315,07         2.315,07                         -                         2.315,07                20/06/16 20/06/16

Junho 26.558,40         2.244,67         2.244,67                         -                         2.244,67                20/07/16 07, 19/07/16

Julho 26.558,40         2.244,67         2.244,67                         -                         2.244,67                19/08/16 17, 18/08/16

Agosto 26.558,40         2.244,67         2.244,67                         -                         2.244,67                20/09/16 20/09/16

Setembro 26.558,40         2.244,67         2.244,67                         -                         2.244,67                20/10/16 18, 20/10/16

Outubro 26.490,93         2.239,27         2.239,27                         -                         2.239,27                18/11/16 18, 24/11/16

Novembro 24.941,46         2.133,31         2.133,31                         -                         2.133,31                20/12/16 19/12/16

Dezembro 24.192,40         2.073,39         2.073,39                         -                         2.073,39                20/01/17 19/01/17

13º Salário 22.050,07         1.884,00         1.884,00                         -                         1.884,00                20/12/17 19/12/16

TOTAL 343.561,63       29.121,09       29.121,09                       -                         29.121,09              

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 27.260,39         5.997,29         4.581,27                         1.416,02                4.581,27                19/02/16 17/02/16

Fevereiro 29.065,06         6.394,33         5.002,73                         1.391,60                5.002,73                18/03/16 16/03/16

Março 27.424,27         6.033,40         4.641,80                         1.391,60                4.641,80                20/04/16 20/04/16

Abril 28.465,05         6.262,33         5.970,73                         291,60                   5.970,73                20/05/16 20/05/16

Maio 27.438,40         6.036,45         5.744,85                         291,60                   5.744,85                20/06/16 20/06/16

Junho 26.558,40         5.842,85         5.609,57                         233,28                   5.609,57                20/07/16 07, 19/07/16

Julho 26.558,40         5.842,85         5.609,57                         233,28                   5.609,57                19/08/16 17, 18/08/16

Agosto 26.558,40         5.842,85         5.609,57                         233,28                   5.609,57                20/09/16 20/09/16

Setembro 26.558,40         5.842,85         5.609,57                         233,28                   5.609,57                20/10/16 18, 20/10/16

Outubro 26.490,93         5.828,01         5.594,73                         233,28                   5.594,73                18/11/16 18, 24/11/16

Novembro 24.941,46         5.487,12         5.283,00                         204,12                   5.283,00                20/12/16 19/12/16

Dezembro 24.192,40         5.322,33         5.118,21                         204,12                   5.118,21                20/01/17 19/01/17

13º Salário 22.050,07         4.851,01         4.851,01                         4.851,01                20/12/17 19/12/16

TOTAL 343.561,63       75.583,67       69.226,61                       6.357,06                69.226,61              
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COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 148.922,73       10.717,76     10.717,76                       -                         10.717,76              19/02/16 16/02/16

Fevereiro 159.421,50       11.452,56     11.452,56                       -                         11.452,56              18/03/16 17, 18/03/16

Março 130.265,15       10.163,96     10.163,96                       -                         10.163,96              20/04/16 20/04/16

Abril 84.351,33         6.752,10        6.752,10                         -                         6.752,10                20/05/16 17, 20/05/16

Maio 90.071,26         7.429,68        7.429,68                         -                         7.429,68                20/06/16 16, 20/06/16

Junho 89.179,00         7.264,32        7.264,32                         -                         7.264,32                20/07/16 07, 19, 20/07/16

Julho 94.808,00         7.748,14        7.748,14                         -                         7.748,14                19/08/16 17, 19/08/16

Agosto 92.651,33         7.583,60        7.583,60                         -                         7.583,60                20/09/16 20/09/16

Setembro 94.506,00         7.707,98        7.707,98                         -                         7.707,98                20/10/16 19, 20/10/16

Outubro 111.882,00       9.284,94        9.284,94                         -                         9.284,94                18/11/16 18/11/16

Novembro 114.826,24       9.691,32        9.691,32                         -                         9.691,32                20/12/16 19/12/16

Dezembro 153.682,00       12.069,58     12.069,58                       -                         12.069,58              20/01/17 23/01/16

13º Salário 89.650,58         7.615,64        7.615,64                         -                         7.615,64                20/12/17 19/12/16

TOTAL 1.454.217,12    115.481,58   115.481,58                     -                         115.481,58            

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde
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COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 148.922,73       32.763,00     32.155,38                       607,62                   32.155,38              19/02/16 16/02/16

Fevereiro 159.421,50       34.879,11     34.266,65                       612,46                   34.266,65              18/03/16 17, 18/03/16

Março 130.265,15       28.658,33     27.943,55                       714,78                   27.943,55              20/04/16 20, 29/04/16

Abril 84.351,33         18.557,30     18.032,42                       524,88                   18.032,42              20/05/16 17, 20/05/16

Maio 90.071,26         19.815,69     17.790,81                       2.024,88                17.790,81              20/06/16 16, 20/06/16

Junho 89.179,00         19.619,38     17.594,50                       2.024,88                17.594,50              20/07/16 07, 19, 20/07/16

Julho 94.808,00         20.857,76     18.882,88                       1.974,88                18.882,88              19/08/16 17, 19/08/16

Agosto 92.651,33         20.449,30     19.044,42                       1.404,88                19.044,42              20/09/16 20/09/16

Setembro 94.506,00         20.791,32     19.415,60                       1.375,72                19.415,60              20/10/16 19, 20/10/16

Outubro 111.882,00       24.614,04     22.463,44                       2.150,60                22.463,44              18/11/16 18/11/16

Novembro 114.826,24       25.261,70     23.445,81                       1.815,89                23.445,81              20/12/16 19/12/16

Dezembro 153.682,00       33.810,04     32.463,48                       1.346,56                32.463,48              20/01/17 23/01/16

13º Salário 89.650,58         19.723,30     19.209,97                       513,33                   19.209,97              20/12/17 19/12/16

TOTAL 1.454.217,12    319.800,27   302.708,91                     17.091,36              302.708,91            
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